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Question/Comment 1: 

What volume do contractors place their tenns, conditions &; other related matters (such 
items as 52.227-14/52.227-15 identifications of background technical data to be delivered 
to NASA with other Unlimited Rights; Response to L.20 and DCMA/DCAA data, ect.)? 

Answer: That infonnation can go in Volume II (Past Perfonnance) behind the past 
performance information. 

Question/Comment 2: 

Also, since there are no instructions for completed Reps & Certs, we are assuming that a 
request for completed Reps & Certs will come from the Contracting Officer if selected 
for award. 

Answer: Please see K.4 52.204-8( c) of the solicitation which addresses the completion of 
the annual representations and certifications electronically via the Online Representations 
and Certifications Application (ORCA) website at http://orca.bpn.gov. 

Question/Comment 3: 

We are also assuming that, if selected for award, a final copy ofthe IDIQ contract would 
be presented to contractors for execution at that time. 

Answer: That is correct. 

Question/Comment 4: 

Where in the proposal would we place the Safety & Health Plan? 

Answer: The Safety & Health Plan can also be attached to the back of Volume II (Past 
Performance). 

http:http://orca.bpn.gov

